
TIEDOTE HAKIJOILLE 20.3.2026 

Hyvä Jämsän Kristilliseen Kansanopistoon Yhteishaussa 2026 hakenut 

Kiitos mielenkiinnostasi opistoamme kohtaan! Lue huolellisesti tämä tiedote, sillä tässä on tärkeää tietoa 

opiskelijavalinnasta. 

LISÄTIETOLOMAKE JA KOULUTODISTUKSET 

Mikäli et vielä ole lähettänyt Wilmassa täytettävää Lisätietolomaketta ja tarvittavia todistusliitteitä, 

pyydämme Sinua lähettämään ne mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 25.3.2026 klo 23.59. Katso 

alla olevasta taulukosta linjakohtaiset ohjeet. 

Lisätietolomake ja todistusliitteet toimitetaan tämän linkin kautta: 

https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses 

Lisätietolomakkeen voi lähettää useampaan kertaan, jolloin viimeisimmäksi lähetetty lomake huomioidaan. 

HUOM. Todistuksia ja ennakkotehtäviä ei tarvitse toimittaa samaan aikaan. Huomioi kuitenkin molempien 

palautusaikataulut. 

Jämsän kampus 

Linja Lisätietolomake Todistukset Haastattelu Videotehtävä 

Viestinnän Opistovuosi x  x x 

Matematiikan ja 
Luonnontieteen Opistovuosi 

x x (8.lk)  x 

Kotitalouden Opistovuosi x   x 

Teknisen työn Opistovuosi x x (7. lk)  x 

Musiikin Opistovuosi x x (instrumentti- 

ja musiikin 
hahmotusaineet) 

x x 

Kielten ja kulttuurin 
Opistovuosi 

x x (8. lk) x  

Yrittäjyyden Opistovuosi x  x x 

Palautuspäivä 25.3.2026 25.3.2026  30.4.2026 
 

Maitoisten kampus 

Linja Lisätietolomake Todistukset Haastattelu Videotehtävä 

Digitaalisen suunnittelun ja 
luovuuden Opistovuosi 

x  x x 

Kasvatus- ja ohjausalan 
Opistovuosi 

x  x  

Luonto- ja erätaitojen 
Opistovuosi 

x x (9. lk 
joulutodistus) 

x x 

Yrittäjyystaitojen ja 
palveluiden Opistovuosi 

x  x x 

Palautuspäivä 25.3.2026 25.3.2026  30.4.2026 
 

 

https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses


• LISÄTIETOLOMAKE: Täytetään Wilman lomakkeella: 
https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses  viimeistään 25.3.2026 klo 23.59. 

• TODISTUKSET: Lähetetään joko Wilman kautta liitetiedostona (kohdasta Liitteiden toimitus) 

https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses tai postitse viimeistään 25.3.2026. 

• HAASTATTELU: Teams-linkki lähetetään viimeistään viikko ennen haastatteluaikaa sähköpostiin 

• ENNAKKOTEHTÄVÄVIDEO: Ohje lähetetään sähköpostiin 16.4.2026 mennessä (musiikin 

ennakkotehtävä lähetetään 23.4.2026). Videon palautus 30.4.2026 mennessä. Musiikin 

Opistovuosi -linjan ennakkotehtävä ohjeistetaan 23.4.2026 lähetettävässä sähköpostissa. Muiden 

linjojen ennakkotehtävien ohjeet löytyvät osoitteesta 

https://www.jamsanopisto.fi/hakeminen/yhteishaku-2026/ 

 

Ennakkotehtäviä voi jo palauttaa tämän linkin kautta https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses 

kohdassa Ennakkotehtävien palautus. Lomakkeella on kenttä, johon kopioidaan videolinkki. Lähetämme 

myöhemmin vielä sähköpostiin muistutuksen ennakkotehtävän palauttamisesta. Ennakkotehtävät tulee 

palauttaa viimeistään 30.4.2026 klo 23.59. Myöhästyneitä palautuksia ei huomioida.  

 

HAASTATTELUT 

Tiettyjen Jämsän opistokampuksen linjojen sekä kaikki Maitoisten opistokampuksen linjojen hakijat 

haastatellaan 18.5. – 21.5.2026. Haastattelut tehdään videoyhteyden välityksellä ja jokaiselle lähetetään 

henkilökohtainen haastattelukutsu sähköpostiin Teams-linkkinä viimeistään viikkoa ennen 

haastatteluaikaa. Haastattelukutsu lähetetään tiedoksi myös huoltajien sähköpostiin (huoltajat eivät 

osallistu haastatteluun).   

Etähaastattelun kysymykset ovat luettavissa osoitteessa  

https://www.jamsanopisto.fi/hakeminen/yhteishaku-2026/ 

Haastatteluun kannattaa varautua tutustumalla etukäteen kysymyksiin. Haastattelijoita on aina vähintään 

kaksi. Sinun velvollisuutesi on huolehtia, että sähköpostiosoitteesi toimii eikä se ole tukkeutunut. Kannattaa 

myös katsoa roskapostikansiot. Opisto ei ole vastuussa, mikäli opistolta lähetetty sähköposti ei tavoita Sinua 

ajoissa.  

Velvollisuutesi on huolehtia siitä, että pystyt osallistumaan haastatteluun ilmoitettuna ajankohtana ja Sinulla 

on valmius Teamsin kautta toteuttavaan etähaastatteluun. Käytännön syistä johtuen ilmoitettua ajankohtaa 

ei valitettavasti voi muuttaa hakijan toiveen perusteella. Opisto pidättää kuitenkin itsellään oikeuden 

muuttaa ajankohtaa pakottavista syistä.  

Mikäli kuitenkin tiedät jo etukäteen, ettet osallistu etähaastatteluun, ole hyvä ja ilmoita siitä etukäteen 

sähköpostitse osoitteeseen haku@jamsanopisto.fi. Ilmoitus merkitsee samalla, että haastatteluosiosta et voi 

saada pisteitä. 

Mikäli Sinulla herää kysymyksiä liittyen todistusten ja ennakkotehtävien toimittamiseen, haastatteluihin tai 

yleensä hakuprosessiin, lähetä sähköpostia osoitteeseen haku@jamsanopisto.fi 

 

HARKINNANVARAINEN HAKU 

Mikäli haet opistomme Opistovuosi-linjoille myös harkinnanvaraisessa haussa, tulee tästä ilmoittaa 

Wilmassa täytettävällä Lisätietolomakkeella. Harkinnanvaraisen valinnan perusteina ovat oppimisvaikeudet, 

sosiaaliset syyt, koulutodistusten puuttuminen tai todistusten vertailuvaikeudet sekä opintoihin riittämätön 

kielitaito. Valinnan tukena voidaan käyttää asiantuntijalausuntoja. Pyydämme lähettämään 
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asiantuntijalausunnot eri Wilma-lomakkeella (Liitteiden toimitus) erillään muista todistuksista 30.4.2026 klo 

23.59 mennessä. Lomakkeelle tulee merkitä rasti kohtaan: "Kyllä, lähetän salassa pidettävää tietoa.  

Lausunnot toimitetaan tämän linkin kautta: https://jamsanopisto.inschool.fi/!01112/browsecourses 

Lausunnot voi toimittaa myös joku muu kuin hakija (esim. erityisopettaja) yllä olevan linkin kautta kohdassa 

Liitteiden toimitus. 

Lausunnot voi toimittaa myös kirjeitse 30.4.2026 mennessä osoitteeseen: Jämsän Kr. Kansanopisto, 

pedagoginen rehtori Ilkka Majuri/Eero Kukko, Ruotsulantie 42, 42100 Jämsä.  

Opiskelijahuoltoryhmän edustajat lukevat hakemukset ja tekevät esityksen harkinnanvaraisen haun kautta 

valittavista opiskelijoista pedagogiselle rehtorille, joka tekee opiskelijavalintapäätöksen. 

OPISKELIJAVALINNAT 

Opiskelijaksi ottamisen tulokset ilmoitetaan kaikille hakijoille aikaisintaan (Yhteishaussa) 11.6.2026. 

Hakijan on ilmoitettava tarjotun opiskelupaikan vastaanottamisesta (Yhteishaun kautta) opistolle viimeistään 

25.6.2026. Varasijatilanne elää automaattisesti Yhteishaun kautta 14.8.2026 asti, jolloin varasijoilta 

hyväksyminen päättyy. HUOM! Opisto ei voi suoraan antaa tietoa opiskelijavalinnan tuloksista, koska 

opistoon pääsemiseen vaikuttaa suuresti myös se, millaiset hakusijavalinnat hakija itse on Yhteishaussa 

tehnyt. Eri linjojen valintakriteereihin voit tutustua opiston hakuoppaasta osoitteessa 

https://www.jamsanopisto.fi/hakuopas/.  

 

Yhteishaussa opistolta tarjotun opiskelupaikan vastaanottaneille lähetetään lisätietoa heinäkuussa 2026.  

Hyvää kevättä Sinulle! 

Jämsän ja Maitoisten kampuksen opetus- ja ohjaushenkilöstö 
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